69072 STAGING CHM001413143 85.00 60 60 61.52 3691.44 2.50 92.29 2.50 92.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.01

4 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CHM001202843 33.00 100 100 23.89 2388.60 2.50 59.72 2.50 59.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.03

Total: 360 360 11655.74 442.10 442.10 0.00 0.00 0.00 12539.94

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand Five Hundred and Thirty Nine and Ninety Four paisa Only